











	Pagrindinis puslapis
	Automatinis
	Kompiuteriai
	Technologija
	Elektronika
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Kompiuteriai 2024

3 būdai konvertuoti failą į PDF




Turinys:

	Žingsniai







3 būdai konvertuoti failą į PDF





Video: 3 būdai konvertuoti failą į PDF



















Video: 3 Easy Methods to Convert Excel to PDF: Step-by-Step Guide || excel to pdf converter 2023 2024, Kovas


















2024 Autorius: Gilbert Ryder | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2024-01-15 08:24






Šis „wikiHow“moko, kaip teksto, nuotraukos, „Microsoft Office“ar XPS failą paversti PDF (nešiojamojo dokumento formato) failu. Tai galite padaryti tiek „Windows“, tiek „Mac“kompiuteriuose naudodami integruotas funkcijas.



Žingsniai

1 būdas iš 3: „Spausdinti į PDF“naudojimas sistemoje „Windows“




Konvertuokite failą į PDF 2 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite failą, kurį norite konvertuoti

Eikite į failo, kurį norite konvertuoti į PDF, vietą, tada dukart spustelėkite failą, kad jį atidarytumėte.

	Jei prie vieno PDF norite pridėti kelias nuotraukas, atlikite šiuos veiksmus: pasirinkite kiekvieną nuotrauką, kurią norite naudoti, laikydami nuspaudę „Ctrl“ir spustelėdami jas, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite vieną iš pasirinktų nuotraukų ir spustelėkite Spausdinti gautame išskleidžiamajame meniu. Tada galite praleisti kitą veiksmą.
	Jei norite sukurti HTML failo PDF, atidarykite HTML failą „Notepad“, dešiniuoju pelės klavišu spustelėdami HTML failą ir Redaguoti išskleidžiamajame meniu.


Atminkite, kad konvertuoti galite tik šių tipų failus:

• Teksto failai (.txt)

• „Microsoft Office“dokumentai (.docx,.xlsx,.pptx ir pan.)

• Nuotraukos (.jpg,.png,.bmp ir pan.)

• XPS failai (.xps)




Failo konvertavimas į PDF 3 veiksmas

Žingsnis 2. Atidarykite meniu „Spausdinti“

Greičiausias būdas tai padaryti paprastai yra paspaudus Ctrl ir P tuo pačiu metu, tačiau gali tekti spustelėti Failas ir tada spustelėkite Spausdinti gautame meniu.

Nesijaudinkite, jei prie kompiuterio neprijungtas spausdintuvas-iš tikrųjų nieko nespausdinsite




Konvertuokite failą į PDF 4 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite dabartinio spausdintuvo pavadinimą

Jis turėtų būti šalia meniu viršaus po antrašte „Spausdintuvas“arba „Spausdintuvai“. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.

Jei naudojate tekstinį dokumentą arba XPS dokumentą, praleiskite šį veiksmą




Konvertuokite failą į PDF 5 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite „Microsoft Print to PDF“

Jis yra išskleidžiamajame meniu. Taip pasirenkama kompiuterio funkcija „Spausdinti į PDF“kaip būdas „atspausdinti“dokumentą.

Jei naudojate tekstinį dokumentą arba XPS dokumentą, tiesiog spustelėkite „Microsoft“spausdinimas į PDF lango viršuje esančioje skiltyje „Pasirinkite spausdintuvą“.




Konvertuokite failą į PDF 6 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Spausdinti

Paprastai tai yra meniu apačioje, nors ir spustelėsite Spausdinti meniu viršuje, jei naudojate „Microsoft Office“programą (pvz., „Microsoft Word“). Pasirodys „File Explorer“langas.




Konvertuokite failą į PDF 7 veiksmas

Žingsnis 6. Įveskite dokumento pavadinimą

Lauke „Failo pavadinimas“įveskite tai, ką norite pavadinti dokumento PDF versija.

Kadangi kuriate dokumento PDF versiją, galite pavadinti PDF tą patį, ką ir originalus dokumentas, ir, jei norite, išsaugoti toje pačioje vietoje




Konvertuokite failą į PDF 8 veiksmas

Žingsnis 7. Pasirinkite išsaugojimo vietą

Kairėje lango pusėje spustelėkite aplanką, kuriame norite saugoti PDF.

Pavyzdžiui, jei norite išsaugoti PDF failą darbalaukyje, suraskite ir spustelėkite Stalinis kompiuteris kairėje šoninėje juostoje.




Failo konvertavimas į PDF failą 9 veiksmas

Žingsnis 8. Spustelėkite Išsaugoti

Jis yra lango apačioje. Tai atlikę išsaugosite pakeitimus ir sukursite PDF failo versiją pasirinktoje išsaugojimo vietoje.

2 būdas iš 3: Peržiūros naudojimas „Mac“




Konvertuokite failą į PDF 10 veiksmas

Žingsnis 1. Žinokite, kuriuos failus galite paversti PDF rinkmenomis naudodami peržiūrą

Nors tai nėra išsamus sąrašas, įprasti failų formatai, kuriuos galima konvertuoti į PDF, yra šie:

	TIFF failai
	Nuotraukos (.jpg,.png,.bmp ir pan.)





Failo konvertavimas į PDF 11 veiksmas

Žingsnis 2. Pasirinkite failą

Eikite į failo, kurį norite konvertuoti, vietą, tada vieną kartą spustelėkite failą, kad jį pasirinktumėte.

Jei norite pasirinkti kelias nuotraukas, spustelėkite kiekvieną norimą naudoti nuotrauką, laikydami nuspaudę and Komanda




Failo konvertavimas į PDF 12 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite Failas

Jis yra viršutiniame kairiajame ekrano kampe. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite failą į PDF 13 veiksmas

Žingsnis 4. Pasirinkite Atidaryti naudojant

Tai yra Failas Meniu. Bus rodomas iššokantis meniu.




Konvertuokite failą į PDF 14 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Peržiūra

Jį rasite išskleidžiamajame meniu. Tai padarius, jūsų failas bus atidarytas peržiūroje.




Konvertuokite failą į PDF 15 veiksmas

Žingsnis 6. Dar kartą spustelėkite Failas

Vėl pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite failą į PDF 16 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite Eksportuoti kaip PDF…

Tai yra išskleidžiamajame meniu. Bus rodomas iššokantis langas.

Žingsnis 8. Įveskite pavadinimą

Teksto laukelyje „Pavadinimas“įveskite pavadinimą, kurį norite naudoti savo PDF failui.




Konvertuokite failą į PDF 17 veiksmas

9. Pasirinkite išsaugojimo vietą

Spustelėkite laukelį „Kur“, o tada išskleidžiamajame meniu spustelėkite aplanką, kuriame norite išsaugoti PDF.




Konvertuokite failą į PDF 19 veiksmas

Žingsnis 10. Spustelėkite Išsaugoti

Jis yra lango apačioje. Tai padarius, jūsų dokumentas bus paverstas PDF formatu ir išsaugotas pasirinktoje išsaugojimo vietoje.

3 būdas iš 3: „Mac“failo meniu naudojimas




Konvertuokite failą į PDF 20 veiksmas

Žingsnis 1. Sužinokite, kuriuos failus galite konvertuoti į PDF rinkmenas naudodami meniu Failas

The Failas Meniu galima konvertuoti šiuos dokumentus į PDF:

	Teksto failai (.txt)
	„Microsoft Office“dokumentai (.docx,.xlsx,.pptx ir pan.)
	„Apple“dokumentai (pvz., Skaičiai, puslapiai ir pan.)





Konvertuokite failą į PDF 21 veiksmas

Žingsnis 2. Atidarykite dokumentą

Dukart spustelėkite dokumentą, kurį norite konvertuoti, kad atidarytumėte jį savo programoje.




Konvertuokite failą į PDF 22 veiksmas

Žingsnis 3. Spustelėkite Failas

Tai yra viršutiniame kairiajame ekrano kampe. Pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite failą į PDF 23 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite Spausdinti

Tai yra Failas išskleidžiamasis meniu. Tai padarius, atidaromas langas Spausdinti.

Nesijaudinkite, jei prie kompiuterio neprijungtas spausdintuvas-iš tikrųjų nieko nespausdinsite




Konvertuokite failą į PDF 24 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite meniu „PDF“

Tai yra apatinėje kairėje lango pusėje. Spustelėję jį, pasirodys išskleidžiamasis meniu.




Konvertuokite failą į PDF 25 veiksmas

Žingsnis 6. Spustelėkite Išsaugoti kaip PDF

Jis yra išskleidžiamajame meniu.




Konvertuokite failą į PDF 26 veiksmas

Žingsnis 7. Įveskite pavadinimą

Teksto laukelyje „Pavadinimas“įveskite pavadinimą, kurį norite naudoti savo PDF failui.




Konvertuokite failą į PDF 27 veiksmas

Žingsnis 8. Pasirinkite išsaugojimo vietą

Spustelėkite laukelį „Kur“, o tada išskleidžiamajame meniu spustelėkite aplanką, kuriame norite išsaugoti PDF.




Konvertuokite failą į PDF 28 veiksmas

Žingsnis 9. Spustelėkite Išsaugoti

Tai mėlynas mygtukas lango apačioje. Tai padarius, jūsų dokumentas bus konvertuotas į PDF ir išsaugomas pasirinktoje išsaugojimo vietoje.











Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti „Microsoft Publisher“failą į PDF failą




„Microsoft Publisher“(.pub) failus galima atidaryti tik naudojant „Publisher“. Jei neturite „Publisher“, galite konvertuoti failą į PDF formatą. Tai leis jums atidaryti jį įvairiuose žiūrovuose, įskaitant žiniatinklio naršyklę. Jei turite „Publisher“, „Publisher“failą galite išsaugoti kaip PDF.

3 paprasti būdai konvertuoti „AutoCAD“failą į PDF



Šis „wikiHow“moko, kaip išsaugoti „AutoCAD“piešinį kaip PDF failą, kurį galima lengvai bendrinti ir atspausdinti. Jei jūsų kompiuteryje yra „AutoCAD“, geriausias būdas konvertuoti piešinį į PDF yra eksportuoti jį iš programos. Jei neturite „AutoCAD“, galite naudoti internetinę konvertavimo paslaugą, pvz.

3 būdai konvertuoti WAV failą į MP3 failą



Ar nuolat bandote leisti „Windows Media Player“failus paleisti „iTunes“? Ar jums sunku rasti būdą, kaip konvertuoti failus į MP3? Štai keletas naudingų patarimų. Žingsniai 1 būdas iš 3: nemokama failų konvertavimas internetu Žingsnis 1.

Kaip konvertuoti AIFF failą į WAV failą (su paveikslėliais)



Šis „wikiHow“moko, kaip konvertuoti garso failą iš AIFF (Audio Interchange File Format) į WAV (Waveform Audio File) failo formatą ir išsaugoti atskirą konvertuoto WAV failo kopiją naudojant kompiuterį. Failo konvertavimas į WAV neturės įtakos jūsų pradiniam AIFF failui.

Kaip konvertuoti „Doc“failą į „Docx“failą (su paveikslėliais)



Šis „wikiHow“moko jus, kaip sukurti seno „Microsoft Word“dokumento „Docx“versiją „Doc“formatu ir išsaugoti atskirą kopiją savo kompiuteryje naudojant „Docx“. Žingsniai 1 metodas iš 2: „Word“naudojimas Žingsnis 1. Atidarykite „Doc“failą „Microsoft Word“ Raskite ir dukart spustelėkite dokumentą, kad jį atidarytumėte „Word“.






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip išmatuoti ratų poslinkį: 7 žingsniai (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti būdai dažyti Whitewall padangas (su nuotraukomis)

2024







	









Paprasti guolių bičiulių montavimo būdai: 10 žingsnių (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip ištrinti visus pranešimus „Yahoo Mail“







	



Kaip atnaujinti „Yahoo Mail“: 6 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip užblokuoti el. Pašto adresą „Yahoo“!: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti ištrintas nuotraukas iš „Yahoo Mail“: 13 žingsnių







	



Kaip patvirtinti „Yahoo“paskyrą: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip atsikratyti šlamšto „Yahoo! Paštas: 10 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pranešti apie šlamštą „Yahoo“! Paštas: 7 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip susieti hipersaitą „Yahoo Mail“: 9 žingsniai (su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti filtrą „Yahoo! Paštas: 15 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip pašalinti priedus iš „Yahoo Mail“: 6 veiksmai (su paveikslėliais)







	



Kaip atkurti saugos klausimus „Yahoo Mail“(su nuotraukomis)







	



Kaip sukurti aplankus pranešimams tvarkyti „Yahoo! Paštas: 7 žingsniai







	



Kaip pridėti raštinės reikmenų prie „Yahoo“el. Pašto: 7 žingsniai (su paveikslėliais)







	



4 būdai pašalinti „Yahoo“įrankių juostą







	



Kaip užsiregistruoti „Yahoo“: 14 žingsnių (su nuotraukomis)
















Top straipsniai


	









Kaip pakeisti savo namus „Google“žemėlapiuose „iPhone“ar „iPad“: 7 veiksmai

2024







	









Kaip parašyti atsiliepimus „Google“žemėlapiuose „iPhone“: 10 žingsnių

2024







	









Kaip ieškoti netoliese „Google“žemėlapiuose „Android“: 4 veiksmai

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip ištaisyti praleidžiantį DVD

DVD diskai gali praleisti dėl daugelio priežasčių. Ant DVD paviršiaus gali susikaupti dulkių, diskas gali būti subraižytas arba pats DVD grotuvas gali veikti netinkamai. Nuvalykite DVD paviršių, nuvalykite įbrėžimus ir išvalykite DVD grotuvą, kad ateityje DVD nepraleistumėte.







	



Kaip padaryti DVD viršelį: 15 žingsnių (su nuotraukomis)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip patiems pasidaryti DVD viršelį. Jei trokštate kažko labiau oficialiai atrodančio nei ranka nupieštas viršelis ant iškirpto popieriaus lapo, nesijaudinkite-mes jus uždengsime. Mes supažindinsime jus su visu projektavimo procesu, pradedant įdomių viršelio idėjų idėjomis, baigiant viršelio dizainu kompiuteryje ir išspausdinant pagal dydį.







	



Kaip formatuoti DVD RW: 13 žingsnių (su paveikslėliais)

DVD-RW diskai leidžia kelis kartus formatuoti ir perrašyti duomenis („RW“reiškia „perrašyti“). Tai leidžia vėl ir vėl naudoti DVD-RW, kad būtų galima perkelti ar išsaugoti failus. Prieš „perrašydami“į DVD-RW, gali tekti ištrinti jau esančius diske duomenis.







	



Kaip išsaugoti nuotraukas „MacBook“: 10 žingsnių (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“moko, kaip išsaugoti paveikslėlį iš pranešimo, dokumento ar interneto „MacBook“kompiuteryje. Daugeliu atvejų tai yra taip paprasta, kaip valdymo klavišu spustelėjus vaizdą ir tada pasirenkant Sutaupyti variantas. Žingsniai 1 metodas iš 2:







	



Kaip išvalyti „MacBook Pro“klaviatūrą: 9 žingsniai (su paveikslėliais)

Jei jūsų „MacBook Pro“klaviatūra yra padengta dėmėmis ir dėmėmis, tikriausiai jums įdomu, kaip tiksliai ją išvalyti (yra tiek daug kampų!). Išvalyti kompiuterio klaviatūrą nėra sunku, tačiau tikrai norite įsitikinti, kad tai darote teisingai, kad nepadarytumėte jokios žalos.




















Ekspertų nuomonė


	



3 DVD laikymo būdai

Ieškant mėgstamiausio filmo nėra smagu kasti po DVD bokštus. Jei trūksta vietos, sumažinkite turimų DVD diskų skaičių ir laikykite juos plonose kompaktinių diskų dėklose. Nuspręskite, ar norite savo DVD patalpinti savo gyvenamojoje erdvėje, ar neleisti jų laikyti.







	



Kaip nukopijuoti šifruotą DVD: 4 žingsniai (su paveikslėliais)

Kopijavimas susideda iš plėšymo, po to deginimo. Šifruoto DVD kopijavimas nėra neteisėtas, jei jums priklauso autorių teisės. Nuo pat pradžių DVD buvo užšifruoti naudojant CSS, o nuo to laiko ir skirtingo šifravimo lygio. Visi buvo apeiti, iš dalies todėl, kad, išskyrus CSS, kiti šifravimai nėra oficialaus DVD standarto dalis.







	



Kaip įrašyti MPG į DVD: 8 žingsniai (su nuotraukomis)

MPEG (taip pat rašoma MPG) yra vienas iš labiausiai paplitusių skaitmeninių vaizdo įrašų formatų. MPG failai siūlo gerą kokybę net esant santykinai dideliam suspaudimo dažniui, o tai reiškia, kad failo dydis dažnai bus pakankamai mažas, kad būtų lengva dalintis ir manipuliuoti.







	



Paprasti būdai, kaip rankiniu stabdžiu naudoti DVD kopiją: 7 žingsniai (su paveikslėliais)

Šis „wikiHow“mokys jus, kaip naudoti „HandBrake“kopijuojant DVD be autorių teisių apsaugos. Dauguma naminių ar sudegintų DVD diskų nebus apsaugoti nuo autorių teisių ir juos bus lengva kopijuoti. Žingsniai 1 žingsnis. Atsisiųskite ir įdiekite „HandBrake“ Naršyklėje eikite į https:







	



Kaip klonuoti DVD: 5 žingsniai (su paveikslėliais)

Klonuoti DVD paprastai reiškia įrašyti CD, DVD ar standžiojo disko ISO vaizdo failo kopiją. ISO vaizdo failas yra veiksmingas visų tipų duomenų atsarginių kopijų kūrimo būdas, įskaitant medijos rinkinius, operacines sistemas ir tinklo nustatymus.




















Top straipsniai


	



Kaip nustatyti ir naudoti „Git“: 15 žingsnių (su paveikslėliais)

„Git“yra viena iš plačiausiai naudojamų versijų valdymo sistemų kuriant programinę įrangą. Linus Torvalds, sukurtas 2005 m., „Git“daugiausia dėmesio skiria greičiui, duomenų vientisumui ir paskirstytų, netiesinių darbo eigų palaikymui. Kadangi jis plačiai naudojamas net didelėms korporacijoms, svarbu išmokti lengvai nustatyti ir naudoti „Git“.







	



Kaip patikrinti PHP versiją: 3 žingsniai (su nuotraukomis)

Jei norite įdiegti naujas funkcijas savo svetainėje arba bandote nustatyti klaidą, gali tekti patikrinti PHP versiją, kurią šiuo metu veikia jūsų serveris. Versiją galite patikrinti paleisdami paprastą PHP failą savo žiniatinklio serveryje. Taip pat galite patikrinti, kokia versija įdiegta jūsų vietiniame kompiuteryje, naudodami komandų eilutę arba terminalą.







	



3 paprasti būdai aptikti paslėptus fotoaparatus ir mikrofonus

Mikrofonai ir fotoaparatai gali būti paslėpti įvairiose vietose, kad galėtų šnipinėti nieko neįtariančius žmones. Daugelyje vietų yra neteisėta, kad kas nors jus įrašo be tinkamo įspėjimo, tačiau tai ne visada reiškia, kad nesate įrašytas. Jei manote, kad esate įrašomas, atlikite išsamią fizinę paiešką ir naudokite turimas technologijas, kad aptiktumėte paslėptas kameras ir mikrofonus.







	



Kaip sukurti „Raspberry Pi“žiniatinklio serverį (su nuotraukomis)

Jei ieškote būdo, kaip sukurti pigų žiniatinklio serverį, kuris pirmiausia būtų naudojamas kaip bandymų aplinka arba saugoti failus, „Raspberry Pi“jums puikiai tinka. Kas yra „Raspberry Pi“? Tai nebrangus mini kompiuteris, puikiai tinkantis pagrindinėms funkcijoms.







	



Kaip sukurti interneto prieglobos įmonę

Visam mūsų gyvenimui atsiradus internetui ir augant elektroninei prekybai visame pasaulyje, verslininkai ieško žiniatinklio prieglobos kompanijų, teikiančių ekonomiškai efektyvias, valdomas paslaugas, kurios leistų jiems dažniau naudotis internetu ir tokiu būdu plačiai auditorijai.







































































© Copyright lt.how-what-computers.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























